
Smlouva o vypořádání závazků 
uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

I. Smluvní strany 

1. KRTEK Technic, s.r.o. 

zastoupeno: Josef Kupec, IČO: 27312186, DIČ: CZ27312186 (dále jen ,,dodavatel")
a 

2. Statutární město Děčín, Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín 
zastoupeno: lng. Martinem Křížem ~vedoucí OMH, IČO: 00261238, DIČ: CZ00261238 
(dále jen ,,objednavatel“) 

II. Popis Skutkového stavu 

1. Smluvní strany uzavřely dne 14.08.2020 objednávku Č. 1960/2020/37, jejímž předmětem je 
odstranění havárie prasklé venkovní a vnitřní Vodovodní přípojky V objektu Jindřichova 337, Děčín IX. 
2. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování V registru smluv dle § 2 odst. 1 zákona Č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon O registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon O registru 
smluv"). 

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění 
smlouvy uvedené V odst. 1 tohoto článku V registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků S tím 
spojených. 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících Z původně sjednané smlouvy, S ohledem 
na Skutečnost, že obě strany jednaly S vědomím závaznosti uzavřené smlouvy a V souladu s jejím 
obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit závadný stav vzniklý V důsledku 
neuveřejnění smlouvy V registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto dohodu ve znění, jak je dále 
uvedeno. 

lll. Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který 
touto dohodou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané smlouvy, 
která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. 

2. Smluvní strany prohlašují, že vešl<erá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané 
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že V souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním ov nebudou vzájemně vznášet vuci druhé smluvní straně nároky Z titulu bezdůvodného obohacení. 
3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku 
jejího uveřejnění V registru smluv plněna V souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným v 
příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

4. Objednatel se tímto zavazuje druhé Smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její 
kompletní přílohy V registru smluv V souladu s ustanovením § 5 Zákona O registru smluv. Smlouva bude 
zveřejněna po anonymizaci provedené V souladu s platnými právními předpisy.

ı



IV. Závěrečná ustanovení 

1. Tato Smlouva O vypořádání závazků nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami a účinnosti dnem jejího uveřejněnív registru smluv. 
2. Tato Smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou Stejnopisech, každý S hodnotou originálu, 
přičemž každá Ze smluvních stran obdržíjeden Stejnopis. 

3. Nedílnou součástí této Smlouvy je příloha: Objednávka Č. 1960/2020/37 Ze dne 14.8.2020. 

V Děčíně dne: 21.07.2021 

Za objednatele 

Za dodavatele..



ITI: QìZ 1 STATUTÁRNÍ MĚSTO D 
„ „, . 

.‹~ MAGISTRAT MĚSTA DEČIN 
ng 1* ' Odbor místního hospodářství 

Správa bytového fondu 
Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín 
Datová schránka: ×9hbpfn 

»ŠK 

~..._„_...__„...,,.__„_.„ ,_,,_,_ .,_...__.._ ___ ,_ _ „__,_ __v_ < __ _ 

OBJEDNÁVKA DODAVATEL 
Objednávka Č.: 1960/2020/37 KRTEK Technik 5_|~_Q_ 

Vyřizuje; Kolářová Lada Plzeňská č. p. 1o38/V19, Dèčšn ıv- 
Teıefonz 412593222 Podmokly, 40502 Decín 2 
E-mail:

V 
_ ıooz 27312188 

DëČ““= 145-2020 Dıc: CZ27312186 

Statutární město Děčín, Zastoupené Magistrátem města Děčín, u Vás objednává: 

odstranění havárie prasklé venkovní a vnitřní vodovodní přípojky ze dne 14.08.2020 v 
objektu Jindřichova 337, dle přeložené cenové nabídky. Při fakturaci bude uvedeno 
systémové číslo veřejné Zakázky PVZOOOOO411. 

Poznámka: 

1 1 ' ” " 

Místo dodání: Max. cena bez DPH: 118 191,00 Kč 

lng. Martin Kříž 
prıkazce operace 

I.: 
›“ “\„ 

Objednatel prohlašuje, že předměťdodávky je používán k ekonomické činnosti. 
Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších podmínek uvedených vobjednávce. K faktuře bude doložen rozpis uskutečněné dodávky Zboží, u provedených prací bude práce předána předávacím protokolem. 
Dodavatel se zavazuje, že V případě nesplnění termínu Zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z ceny dodávky bez DPH za každý 
i Započalý den Z prodlení. Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu do 14 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti. 
Objeclnatel je plátce DPH. 
K faktuře přikládejte jedno vyhotovení naší objednávky. 
Děkujeme Vam. 

razítko a podpis dodavatele 

Držitel certífikáíu ČSN E›fl!§Q_9fl0_1m:_2/Q_ı_5 - Qualiíz Management SyStem5:5ęnjfiçą1íg[ı____ _ ~ n _ ý_ 

IČO: 00261238 Tel.: 412 593111 
DIČ: CZ00261238 
Česká spořitelna, as. E-mail: posta@mmdecin.cZ 
č. ú. 4169292/0800 Internet: ww\N.mmdecin.cZ „,.5.„.„n,„„z„<ën„„øn„n5„


